
INTENCJE MSZALNE od 18 do 24 kwietnia 2022 
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY (18 IV 2022)  
7

30 
++ Genowefa, Julian, Bolesław 

9
00

 + Zofia Bębenek 
10

30
 ++ Melania, Irena, Stefan, Marcjanna, Tadeusz, Lesław 

12
00

 + Bogusław – int. z okazji imienin 
13

15
 Za parafian 

17
00

 + Małgorzata Łozińska – int. od kolegów ze studiów syna Pawła  

18
30

 
+ Barbara Bartz – int. od przyjaciół z zakładu Diagnostyki Szpitala 
Uniwersyteckiego 

WTOREK WIELKANOCNY (19 IV 2022)  
7

00 
+ Małgorzata Łozińska – int. od kolegów ze studiów syna Pawła 

7
30

 + Władysław Dyduła – int. od Barbary i Jana Paszek 

18
30 O zdrowie, potrzebne łaski i opiekę MB dla Krystyny Róg z okazji urodzin  

i bł. Boże dla rodziny 
ŚRODA WIELKANOCNA (20 IV 2022)  

7
00 1) + Małgorzata Nowak – int. od Róży VIII 

2) + Małgorzata Łozińska – int. od Bogusławy Wlazło 
7

30
 ++ Stefan w 7 r. śm., Stanisława żona 

18
30

 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o opiekę MB i wstawiennictwo  
św. Józefa i św. patronki dla Barbary Kowalczyk w dniu urodzin 

CZWARTEK WIELKANOCNY (21 IV 2022)  

7
00

 
1) + Irena Niemiec – int. od koleżanek z pracy 
2) + Genowefa Kłak – int. od Róży III 

7
30

 O bł. Boże i opiekę MB dla Zofii z okazji 12 urodzin 
18

30
 ++ Katarzyna, Pulcheria, Józef Różeńscy 

PIĄTEK WIELKANOCNY (22 IV 2022)  

7
00

 
O potrzebne łaski, dary Ducha św., Opiekę MB i wstawiennictwo św. patrona dla 
ks. Wojciecha z okazji imienin – int. od parafian 

7
30

 ++ Janina, Mieczysław Hahn oraz zm. z rodziny 
18

30
 + Maria Koczwara – int. od Piotra Kozika z rodziną  

SOBOTA WIELKANOCNA (23 IV 2022)  

7
00 1) ++ ks. Wojciech Święch, siostra Gerwazja Kłusek 

2) + Barbara Bartz – int. od koleżanki córki z Wadowic 
7

30
 ++ Jerzy w 10 r. śm., syn Marek – int. z okazji imienin 

18
30

 + Jerzy Drozdowski 
II NIEDZIELA WIELKANOCNA, czyli MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  (24 IV 2022)  
7

30 
O bł. Boże i opiekę MB dla Michała Raźnego i jego rodziców  

9
00 

+ Władysław, Genowefa, Józef 
10

30 
+ Helena Świerczek 

12
00 

++ Jerzy Mazur, Jerzy Jamiński 
13

15 
++ Ewa, Stanisław Cholewa 

17
00 

++ Zygmunt w 34 r. śm. oraz zmarli z rodziny 
18

30 
++ Zofia Rębisz w 5 r. śm. i jej rodzice Agnieszka i Jan 

20
00 

Za Parafian 
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EWANGELIA – NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA /J 20, 1-9/ 

Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy jeszcze było 
ciemno, Maria Magdalena udała się do grobu i zobaczyła kamień 
odsunięty od grobu. Pobiegła więc i przybyła do Szymona Piotra oraz do 
drugiego ucznia, którego Jezus kochał, i rzekła do nich: «Zabrano Pana z 
grobu i nie wiemy, gdzie Go położono». Wyszedł więc Piotr i ów drugi 
uczeń i szli do grobu. Biegli obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń 
wyprzedził Piotra  
i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, 
jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, 
idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz 
chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale 
oddzielnie zwiniętą w jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i 
ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. 
Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma 
powstać z martwych. 

 
REFLEKSJA 

Dziś jesteśmy świadkami szczególnego wyścigu dwóch apostołów. 
Pierwszy z nich to Jan, rozgorączkowany chłopiec, który – gdy usłyszał o 
zmartwychwstaniu – wybiegł na spotkanie Mistrza pełen emocji i nowej 
siły. Drugi to przygnieciony ciężarem swego grzechu Szymon Piotr. 
Znamienne jest, że Jan po dotarciu do grobu czeka na tego, którego 
Chrystus ustanowił pierwszym z apostołów. Tradycja Kościoła widzi w 
tych dwóch postaciach personifikację charyzmatu i urzędu. Charyzmaty 
zawsze wyprzedzają to, co urzędowe, wyprzedzają przełożeństwo. Ale 
jeśli zanurzone są w woli Chrystusa, to zawsze się podporządkowują 
temu, co reprezentuje Piotr, głowa apostołów. To on, choć czasem 
powolny i zmęczony, bierze odpowiedzialność za to, co będzie sercem 



wspólnoty: za dobrą nowinę o pustym grobie, za paschalne orędzie 
zmartwychwstałego Pana. 
 
 

 

 
 
 

 
CHRYSTUS ZMARTWYCHWSTAŁ! 

ALLELUJA! 
 
 
 

OGŁOSZENIA NA NIEDZIELĘ ZMARTWYCHWSTANIA 

  
 1. Kończymy przeżywanie Triduum Paschalnego. Trwa Oktawa 
Wielkanocy. W Poniedziałek Wielkanocny nie odprawiamy Mszy św. o 
20.00. pozostałe Msze św. jak w każdą niedzielę. Jutro przeczytamy list 
Rektora UPJP  
 2. W piątek ze względu na Oktawę Uroczystości Zmartwychwstania 
Pańskiego nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.  
 3. Za posługę w Wielkim Tygodniu dziękujemy kapłanom, 
nadzwyczajnym szafarzom Eucharystii, organiście, chórowi PanaMa Chór 
pod dyrekcją p. Violetty Szopy-Tomczyk i scholi oazowej pod dyrekcją 
Szymona Rewilaka, Różom Różańcowym, Kręgom Domowego Kościoła, 
Katolickiej Odnowie w Duchu Świętym Manus Domini, mężczyznom, którzy 
przeszli drogą Exodusu 90, kościelnym, lektorom i ministrantom, 
sprzątającym i dekorującym kościół, zespołowi realizatorów transmisji 
internetowej, zespołowi wolontariuszy z Bożego Młyna i Zespołowi 
Charytatywnemu, który przygotował i rozprowadził 222 obfite paczki 
świąteczne jak również wszystkim ofiarodawcom, którzy napełnili te paczki. 
Dziękujemy za ofiarę 1659,59 PLN na dekorację świąteczną, która w 1/4 
pokryła związane z tym wydatki.   
 Dyrekcja, pracownicy i wolontariusze Hospicjum św. Łazarza w 
Krakowie dziękują za ofiarę 10329,89 PLN zebraną na potrzeby hospicjum w 
ubiegłą niedzielę 
 4. Najbliższa niedziela to Święto Bożego Miłosierdzia. Rozpocznie 
ona 78. Tydzień Miłosierdzia. Wolontariusze Zespołu Charytatywnego 
zbiorą ofiarę do puszek na działalność Zespołu. Podsumowanie 
wykorzystania środków ze składki październikowej przedstawimy również w 
niedzielę. Po Mszach św. odmówimy przed Najświętszym Sakramentem 
Koronkę do Miłosierdzia Bożego. Uczcimy obraz Miłosierdzia Bożego. Dziś i 
jutro w ramach nowenny trwającej przed tą uroczystością odmówimy 
koronkę do Miłosierdzia Bożego o godzinie 18.00 przed Najświętszym 
Sakramentem, w pozostałe dni nowenny o godzinie 18.15 na zakończenie 
adoracji wieczornej.  
 5. Kancelaria parafialna czynna o zwykłej porze w czwartek i w 
sobotę. Jadłodajnia zacznie wydawać posiłki dla bezdomnych i 
potrzebujących od wtorku wielkanocnego od 13.30 do 14.00.  
 Przeżywając Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego, Siostry i 
Bracia życzymy Wam Bożej Opieki. Przecież każdy z nas potrzebuje kogoś, 
kto będzie o niego walczył, kto będzie chciał być obok niego. Mamy takiego 
Kogoś. Chrystus zmartwychwstał prawdziwie, Alleluja, Alleluja!  

 


